
２０１７年６月吉日 

ＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ ２０１７にご参画の団体、企業の皆様 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 竹中一成 

 

「ＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ ２０１７ 事前説明会」のご案内 

 

拝啓 立夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は公益社団法人姫路青年会

議所の事業に多大なご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、２０１７年８月５日（土曜日）、６日（日曜日）に開催いたします「ＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ ２０１７～チャレ

ンジ！ＯＮＥ ＭＯＲＥアクション～」にご参画、ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

「ＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ」は本年で節目となる５年目を迎えます。本年度のテーマである「チャレンジ！Ｏ

ＮＥ ＭＯＲＥアクション」のもと、参画者皆様のそれぞれが一歩先の未来を見据えた行動にチャレンジしていただけ

るような大会設営を行わせていただきます。 

つきましては、事業の開催に先立ちまして、下記の要領にて、「ＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ ２０１７～チャレン

ジ！ＯＮＥ ＭＯＲＥアクション～」の開催の趣旨や事業全体の概要、当日に向けてご留意いただきたい点などに関し

ての事前説明会を開催させていただきたく考えております。再度、開催趣旨等をご説明させていただくことで、皆様

には大会当日へ思いを馳せていただき、また、参画者の皆様が直接顔を合わせることで、新たなネットワークが生ま

れますことをご期待申し上げます。大変お忙しい折ではありますが、ご参画いただきます団体、企業の皆様方にお集

まりいただきたく存じますので，何卒ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【名  称】 「ＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ ２０１７ 事前説明会」 

【日  時】 ２０１７年７月５日（水曜日） 

受付１８：００  開始１８：３０～２０：３０ 

【会  場】 姫路商工会議所 本館５階 ５０１号  姫路市下寺町４３番地 （０７９）２２２－６００１ 

※姫路商工会議所には駐車場がございますが，混雑も予想されますので，できるだけ乗り合わせてお越しいただき 

ますように，お願いいたします。なお、駐車場代は各自ご負担いただきますようお願い致します。 

※筆記用具等をご持参下さい。 

※各参画団体、各出店者の方で配布したいチラシなどがあればご持参ください。 

■お問い合わせ連絡先：公益社団法人姫路青年会議所 チャレンジする市民主体のまち創造委員会 

〒６７０－００８１ 姫路市下寺町４３番地（商工会議所・新館４階） 

ＴＥＬ：０７９－２８１－０８８７ ＦＡＸ：０７９－２８１－０８６４ 

委員長 有川勝紀 ＴＥＬ： ０８０－５７６２－７７４７ ＭＡＩＬ： arikawa_katsutoshi1165@himejijc.or.jp 

      

以上 

 


